
Moje super  
nabídka!

Nabídka platí:
28. 2. – 13. 3. 2025

Ostravská, papriková, 
šunková klobása
• cena za 260 g

Eidam plátky
• 20 %, 30 %, 44 % uzené, 45 %
• cena za 100 g

Pizza
• více druhů
• v nabídce také veganská a bezlepková 

varianta za výhodnou cenu
• cena za 320–365 g

Bohemia chips solené
• v nabídce také další druhy 

za výhodnou cenu
• cena za 60 g

Hotová jíška
• tmavá, světlá
• cena za 250 g

Moravská  
švestka 38 %
• v nabídce také  

další druhy  
za výhodnou cenu

• cena za 500 ml

Zlaté sušenky
• více druhů
• cena za 146–220 g Zlaté oplatky

• více druhů
• cena za 146 g

41,90
100 g = 16,12 Kč

24,90
 

64,90
 

20,90
100 g = 34,83 Kč

34,90
100 g = 13,96 Kč

159,90
100 ml = 31,98 Kč

25,90
100 g = 17,74 Kč

41,90
 



Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje  
závaznou nabídku na uzavření smlouvy. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím  

prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti letáku nebo do vyprodání zásob. Změny v balení  
a variantě zboží nabízeného v tomto letáku a chyby vzniklé v sazbě a tisku jsou vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny v českých korunách včetně DPH.  

Uvedené ceny nejsou garantovány.

Nabídka platí:
28. 2. – 13. 3. 2025

Anglická slanina
• v nabídce také různé druhy 

šunky za výhodnou cenu
• cena za 100 g

Vysočina 
plátky
• v nabídce také další druhy 

za výhodnou cenu
• cena za 100 g

Král sýrů přírodní
• v nabídce také další druhy 

za výhodnou cenu
• cena za 120 g

Smetanový jogurt
• více druhů
• v nabídce také další 

Smetanový jogurt 2,3 % 
za výhodnou cenu

• cena za 150 g

Smetana  
ke šlehání 31 %
• v nabídce také další druhy 

za výhodnou cenu
• cena za 200 g

Salát pochoutkový
• v nabídce také další druhy 

za výhodnou cenu
• cena za 140 g

7Days Croissant
• více druhů
• v nabídce také 7Days MAX 

za výhodnou cenu
• cena za 60 g

Mouka
• hladká, polohrubá, hrubá
• cena za 1 kg

Paprika  
sladká mletá
• v nabídce také další  

koření za výhodnou cenu
• cena za 25 g

Fazole
• více druhů
• cena za 425 ml

Prostředek  
na mytí nádobí
• více druhů • cena za 450 ml

Magnesia  
Red
• minerální  

voda ochucená
• více druhů
• cena za 1,5 l

RC Cola
• v nabídce  

také  
Top topic,  
více druhů 
za výhodnou  
cenu

• cena za 1,5 l

Energetický  
nápoj
• více druhů
• cena za 500 ml

Zlatopramen 11
• světlý ležák
• cena za 1,5 l

Radegast  
Ryze hořká 12
• světlý ležák
• cena za 500 ml

Záloha  
na lahev  
3 Kč.

Olando R-30 % 
Fjorowka V-30 %
• cena za 500 ml

26,90
 

17,90
 

39,90
100 g = 33,25 Kč

11,90
100 g = 7,93 Kč

30,90
100 g = 15,45 Kč

16,90
100 g = 12,07 Kč

9,90
100 g = 16,50 Kč

20,90

6,90
100 g = 27,60 Kč

20,90
100 ml = 4,92 Kč

35,90
100 ml = 7,98 Kč

22,90
1 l = 15,27 Kč

28,90
1 l = 19,27 Kč

26,90
100 ml = 5,38 Kč

38,90
1 l = 25,93 Kč

19,90
100 ml = 3,98 Kč

109,90
100 ml = 21,98 Kč


